
Ku pni rámcová smlouva
umvřená níže uvedeného dne, níěsíce a roku mezi:

j. Obchodní jméno:
SícHO:
IČO:
DIČ,

ZApsáno:

GASTROPLUS LOUNY s.r.o.
Rybalkova 2128, 440 01 Louny
28714857
CZ 28714857

Obchod, rejstř. Krajského soudu v Ústí n. L. odd.C, vložka 28253

(jako prodávající) ň8 straně jedné a

2. Obehodní jméno: Základní škola pro žáky se specifickýnii poruehaíni učení

Sídlo:
IČO:

U Boroviček 649/3
68379919

j&ko kupnjfcI) na SWäHČ druhé

q dodávkách zboží

l.

Předmět smlouvy

l. Prodávajíeí se zavazuje dodat kupujídmu zboží (potravinářské a jiné) a to v množství a v době plnění podle
objednávky kupujícího. DodáWksí zboží zahrnuje lsortiment íirem VITANA, KNORIM BONDUELLE, NESTLE
a MODRÁ LRNIE s kterými má prodávající zpracovány obchodM smlouvy.

2. Objednávka zboží se provádí:
íl) pfsenmou formou - objednávkové listy,
b) telefonicky m čkkeh prodávajklho výše uvedených,
c) obchodním zástupcem prodávajícího,
d) řidičem prodávajkfho,
e) emailem na : (}bjednavky@g&$troplush}.¢ľ

3. Termin ukončení objednávek se stanovuje na 13.00 hod. ] den před předpokjädaným dnem pluěM dodávky zboží.

l!.

Povinnosti prodávajkího

4. Prodávajíd je povinen zboží dodat podle podmínek uvedených v objcdnávce:
A) vozidlem prodávajkíhô

5. K převodu vlastnkkého práva na kupujícSbo dochází dnein úplného zapk¢ejlf kupní ceny.
6. Proďávajkľ je povinen předat kupujfchnu dodací listy - daňový doklad, jež jsou nutně k převzetí, dispozici

o užívání zboží, popřípadě další doklady vymíněné v objednávce.
7, Prodávajíei je povinen dodat kHplljf¢ímu zboží v množství, jakosti 8 provedeni dle objednávky. Nejsou-li tato

ustanovení konkrétně speeifikována, platí ustanoveM ObchodníhQ zákoníku.
8. Porušení předchozího odstwce této smlouvy zakládá právo kuplljĹcÍho m nároky z vad zboží podie

Občanského zákoníku.
9. Odpovědnost prodávájícľho za a záruční lhůty se řídí pHsjušnými právnhui předpisy. j'rodávajkf

za vady vzniklé v provózn kupujlefho neodborným skladováním, mmňpu)ací, či zásahem osoby,
která nebyla oprávněna se zbožím mmipulovat apod.

LO. Prodávajfcf odpovídá za všechny vady zboZl, které má zboží v okamžiku přechodu ua odběratele. zji§těM zjevné
kvalitativní nebo kvantitativní vady mísí kupujfci reklamovat ihned při přejímce zboží prodňvajt¢s ji musí
okamžitě vyřídit (zsiujmout své stanovisko). Dodatečné reklamace tlebudo!l prodävajtcfm uznány,



Ill.

Puvio nosti kupujícího

l l. Kupujkí je povinen zapkitit za dodané zboží kupní cenu, dle aktuáfního ceníku.
12. Kupní cena je $talloveml duhodou thu, že kupujfd podepíše, resp. µowrdľ dodací list, kde je cena za jednotku

množství uvedena
J3. Právo na úhradu kupM ceny vzniká prodávajkín)u dnem splnění dodávky. 'Fmnin $p{Atnosti faktur je 14 dní

od převzetl faktury, ne(johodllou-|j se smluvní strany jinak.
14, Kupujíef je povinen v případě zrušeni nebo prodcje své provo7ov)hy tuto skutečnost oznámiť !lepro(!leně

prodávajícímu.

lV.

Platebtíí |)odn)[nky

15. Za pozdní úhradu faktury jc kupujkí povinen 7m)ktit 7a každý den prodkní úrok ve výši 0,02 % dlužné částky.
16. Kupujkl je povinen na převodních příkazech uvádět jako variabilní symbol číslo faktury.

V.

Další ujednání

17. Dodávky budou zaplaceny bmlkovnnn převodeiu tia účet prodávájícího, který je uvedený v Uhlaví této smlouvy
a to na základě obdržené faktury,

VI.

Závěrečné ustanovení

18. Ostatní práva a povinnôsti $bn]uvních strm se řídí příslušlkýnli Ustmjôvenfnlj Obchodnfho zäkonfku.
19, Smlouva je sepsána vc dvQu vyhotoveních, z nichž každé njiÁ platnost originálu. KaŽdá ze smluvnIch stran obdrží

po jednom vyhotovénl,
20. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze prOvést pouze písenmýnú dodatky podepmnými statutárními

zástupci obou smluvních stran.
ZE. Smlouva mbývá pIatnostl a účinnosti chiem podpisu.
22, Sínhěvnf strany prohlašují, že k této smlouvě přistoupily po vzájemném přcdehozim jednání a že odpovídá pravé

vůli, na důkaz čehož připojují podpisy svý¢Ĺ1 statutárnkh zástupců,
23, Obč strany mohou odstoupit po vzŔjelnne dohodě št&nGvenýcb smiouvou. výpovčd' musí být podám písemně a

počítá se od i.dne Räsledujkího měsfce.
24. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitnu.

V Lounech dne 1.9.2019

/
Rybalkova 2128, 440 01Ljufi:

lČ: 28714857 DIČ: CZ28714867'

pérů'chami uCéni, PTaha 6 fŘě py, U Borouiček :t
163 CQ Mia 6,U %ľ(wi(d( :i

iČ: 68 379 '?19 teL'235 325 35? G)


